



ATG MaxiDry® ZERO™ Typ 2580

Nylon-Strickhandschuhe MaxiDry® ZERO™ vollbeschichtet, SB-Verpackung

(ATG® Art.-Nr.: 56-451HCT)

Nylon/Polyacryl-Strickgewebe, nahtlos, mit gebürstetem Polyacryl-Thermofutter (dunkelblau), patentierte Mikroschaum-2-fach-Beschichtung aus NBR (Nitrilbutadienkautschuk) Pat. EP 1608808, komplett beschichtet, Strickbund, flüssigkeitsabweisend, Öko-Tex zertifiziert, vorgewaschen, waschbar bis 40°C

- Materialstärke Handfläche: ca. 2,00 mm
- Handschuhlänge: ca. 28 cm (Gr. 10)

Zertifizierter Schutz gegen Kälte bis -10°C bei hoher Aktivität, die Beschichtung ist sogar für Temperaturen bis zu -30°C ausgelegt.

Der MaxiDry® Zero™ entspricht den gesetzlichen Vorschriften der VO (EG) Nr. 10/2011, VO (EG) Nr. 1935/2004 Art. 3, Art. 15 und Art. 17, der §§30 und 31 - LFGB und der Bedarfsgegenständeverordnung in ihrer derzeit aktuellen Fassung und ist damit geeignet für den Umgang mit allen Arten von Lebensmitteln gem. Spezifikation. Die Handschuhe sind nicht flüssigkeitsdicht.

MaxiDry® ZERO™ Typ 2580	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	2	591,43 € _(72 Stk / VE) 8,21 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	591,43 € _(72 Stk / VE) 8,21 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	591,43 € _(72 Stk / VE) 8,21 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	591,43 € _(72 Stk / VE) 8,21 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	591,43 € _(72 Stk / VE) 8,21 € / Stück